Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6óE, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CII{PJ: ó0.1 13. I 7 21 0001 4l

rNDrcAÇAO N" G93/23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a roçagem nas laterais da Estrada Vicinal
João Batista Pires, localizada no bairro do Cercado.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos-,#'f J.":':'í:'ir.'.'#.ili"ol,oiãl',1;r1lii*'lã1ff;
seguro de pessoas e veículos pela via, assim com evitar acidentes e o
aparecimentos de pragas e animais peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2023.

M
MANOEL ríEXruqUe SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da§erra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CIttPJ: 60.113.17 2/0001 -0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Bom dia Manu,tudo
bem? Deixa eu solicitar
pra você,pra solicitar a
roçagem da estrada
vicinal do cercado ,pois
como pode ver,está
perigoso,pois não tem
como pedestres

andar,pois o mato
tomou conta,agradecida
pela atenção.

os:4ô

Bom dia Manu,tudo
bem? Deixa eu solicitar
pra você,pra solicitar a

roçagem da estrada
vicinal do cercado ,pois
como pode ver,está
perigoso,pois não tem
como pedestres
andar,pois o mato
tomou conta,agradecida
pela atenção. üs:46

Lrfl'

I

I

F-

t-

L

---1

\

69:46